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cunoscAnd prevederild art" 292 din Codul penal
c[ impreunl cu familiat) de1in, urmitoarele:

x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) foresti
extravilane, dacd se afld in circuitul civil., *2)La "Titular" se mentioneazd,,incazul bunuril
i.ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte gi I

2. Cl5diri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !dri.

t l) Prin familie se intelege soful/sotia 9i copiii ati ?n intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv celle aflate in alte 1dri.

DECLA TIE DE AVERE
It 

l''1,!,o0"%r7

A AAAdo
, avflnd func{ia

rivind falsul in declara{ii, declar pe proprie r[spundere

; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de rerenuri
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proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul).
nele coproprietarilor.
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* categoriile indicate sunt: (1) aparrament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacant6; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunuriior proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nutr; coproprietarilor. 
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II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
agini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioa
numismatici, obiecte care lac parte din patr
insumat[ dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in pro

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a c5ror valoare de
ultimele 12 luni

bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arrt[ qi
universal, a c[ror valoaremoniul cultural na{ional sau

rietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

te 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobire instriinate in



I' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dac[ vatoar;i;r;];;d;;ilr"r acesrora depiqegte 5.000 de euro

IV. Active financiare

NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate in bdnci s{u institufii financiare din strdindtate.

2. Plasamente, investi{ii directe qi impruacestora deplgegte 5.000 de euro
uturi acordate, dacd valoarea de piafd insumati a tuturor

NOTA;
Se vor declara inclusiv investifiile gi particip

acumulare (se vor declara cele aferentte anutui li anterior).

ile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (I) com cutechivalente;. (3) fonduri de tn ertilii sau echi

. *Categoriile indicate sunt; (I) hdrtii de tacliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3)

nt sau echivalente (inclusiv card); (2)
tlent1, inc.lusiv fonduri private ai'iniii

'e definute (titluri de stat, certificate.
umuturi acordate in nume persoial.

depozit bancar s,au
sau alte sister,ne cu

obligafiuni); (2)
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rotec_i, garan{ii emise in benefidiul u
rri, dacl valoarea insumati a tutl;o;

3. Alte ar

an:

NOfA;
Se vor declari

V. Datorii
Debite, ipo

asemenea bunur

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare mulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primi
partea unor persoane, orgariza(ii, socieiili c,

gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafri, dinerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ional,r ruuinstitufii publice romfinegtluu,iriin., inclusiv
cele ale angajatorurui, a ciro.varoare individua 9u,r..: credite, garanfii, decont'[ri J. .fr.ftui.li, altele dec0tI deplgegte 500 de euro*

lile uzuale primite din partea ruderor cre gradur I si ar t IJea.

*Se excepteazd de la declarare cadourile si



VII. Venituri
(pofrivit art. 41 din

NOTA:

afe declarantului si al.e mgmbrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 571/2003 privind c"d;i d;;1, cu modificrrite gi comptetirite urrerioarerr

se vor declara inclusiv rzeniturile provenite din str[indtate"

1.1, Titular g*}t't#-.hA

1,2. Sof/sotie

L3, Copii

2. Venituri din ortt*a1i ndrpuiilrt"
2,1. Titular

2,2, Sof/sofie

3,. Venitari'din cedareo @
lJ.l.Titular 

-f3,2, Sof/so{ie

n. yentlurr din investifii
4,i. Titular

4.2, So!/sofie

,!, Ven;ltw,i din pensii
5.1, Titular

5.2. So/sofie

6. Venituri din auivifiligyisotci
6.1. Titular

6.2. Sof/sofie



.".".1;l,1'ilt;ffi[?rfl""r'ff'*:li,iilrl""ottc qi rispund potrivit regii penare pentru inexactitat.;;

Data completirii
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